华建字〔2018〕61号

关于成立开展“美丽梅州·美好家园”城乡

环境大提升行动工作领导小组的通知

所属各单位、机关各股室：

为贯彻落实市委、市政府和县委、县政府关于深入开展城乡环境大提升行动，努力打造“干干净净、清清爽爽、整整齐齐、漂漂亮亮”美丽梅州，建设幸福美好家园，经局党组研究决定，特成立成立开展“美丽梅州·美好家园”城乡

环境大提升行动工作领导小组。现将其成员名单通知如下：

组  长：周铁伟

副组长：张载良、黄伟靖

成  员：黄远华、李 波、张群标、曾向阳、古小兵

李  毅、邓爱军、钟岸斌、卢万煊、周开平

领导小组下设办公室，办公地点设在住建局创卫办。

五华县住房和城乡规划建设局

                            2018年12月8日

五华县住建局办公室              2018年12月8日印发